Since my theories are based on subjective distinctions, I quote here all my examples:

Numquis in Direct Questions.

Att. VI, 1. num quid de quo inaudisti?

Att. VI, 8. Sed heus tu! numquid moleste fers de illo, qui se solet anteferre patruo sororis tuae filiae?

Att. VIII, 3. Malae condiciones erant, fateor, sed num quid hoc peius?

Att. XIV, 4. Numquid (novi) putas me Lamuvii? At ego te istic cotidie aliquid novi suspicor.

Att. XVI, 7. Num quis Pisoni est adsensus?

Fam. IX, 26. At hercule cena num quid ad te, ibi praesertim.

Fam. XI, 27. Num quidnam, inquam, novi? (A peculiar example, but indefinite, I think.)

Numquis in Indirect Questions.

Att. II, 5. De istis rebus exspecto tuas litteras, ...et num quae novae leges et num quid novi omnino (sit).

Att. V, 2. In quo illum agentem aliquid, credo, salutavi, post etiam iussi valere, cum me exiens e sua villa, numquid vellem, rogasset.

Att. VI, 3. Is me nec,...nec, cum postea in castra venisset atque inde discederet, num quid vellem, rogavit...

Att. VI, 7. Tu tamen mitte mihi, quaeso, obviam litteras, numquid putas rei publicae nomine tardandum esse nobis.

Att. VII, 9. Videbis igitur, num quid fuerit in iis (litteris), quod me scire opus sit.

Att. VIII, 12. Volo etiam exquires...num quem accusent, num cui suscenseant--quid dico num cui? num Pompeio.

Att. XI, 14. ...ad te scribam, num quid egerim.

Att. XII, 8. Et scire sane velim, numquid necesse sit comitiis esse Romae.

Att. XIV, 5. Sed velim scire, qui adventus Octavi, num qui concursus ad eum, num quae ~~vewtepmoo~~ suspicio. Non puto equidem, sed tamen, quidquid est, scire cupio.

ad Fratrem II, 2, 1. Ne enim adhuc nemo rogavit, num quid in Sardiniam vellem, te puto saepe habere qui num quid Roman velis quaerant.

ad Fratrem III, 1, 21. Hippodamus ne numquid vellem quidem rogavit.

#### Ecquis in Direct Questions.

#### Expecting a Negative Answer.

Att. IX, 14. Ubi est illa pax, de qua Balbus scripserat torqueri set? Ecquid acerbius, ecquid crudelius?

Att. X, 18. Ecquem tu hominem infeliciorem?

Att. XII, 38. Sed tamen ecquid impurius?

Att. XV, 21. Ecquem tu illo certiorem nebulonem?

Att. XVI, 3. Ecquid amas Deiotarum et non amas Hieram?

#### Neutral.

Att. II, 2. Sed heus tu, ecquid vides Kalendas venire, Antonium non venire?

Att. IX, 8. Ecquid potes dicere, cur exierint?

Att. IX, 12. Quid censes igitur? ecquidnam est tui consilii ad finem huius misserimae vitae?

Att. XII, 40. Ecquid tu eius modi reperis?

Att. XIII, 16. Brutus ecquid agit et quando?

Fam. VII, 11. Ecquid fit?

### Ecquis in Indirect Questions.

Att. III, 10. Nam, quod me tam saepe et tam vehementer obiurgas et animo infirmo dices, quaeso, ecquod tantum malum est, quod in mea calamitate non sit? ecquis umquam tam ex ampio statu, ...tantis praesidiis bonorum omnium concidit?

Att. I, 17. De iis litteris...et de sermonibus...ecquid tantum causae sit, ignoro, sed omnis in tua posita est humanitate mihi spes huius levandae molestiae.

Att. II, 6. Vide quid narrent, ecquae spes sit denarii, an cistophoro Pompeiano iaceamus.

Att. II, 8. Voco, quaero, ecquid litterarum. Negant.

Att. V, 13. ... mimo vero etiam quid futurum sit, perscribe ad me omnia, sed diligentissime imprimisque, ecquid indiciorum status aut factorum aut futurorum etiam laboret.

Att. VII, 8. Quod quaeris, ecquae spes pacificationis sit, quantum ex Pompei multo et accurato sermone perspexi, ne voluntas quidem est.

Att. VII, 12. Et velim, quamquam, ut scribis, domesticis te finibus tenes, formam mihi urbis exponas, ecquod Pompei desiderium, ecquae Caesaris invidia appareat, etiam quid censeas de Terentia et Tullia, Romae eas esse an mecum an aliquo tuto loco.

Att. VIII, 12. ...perscribas velim...fingasque quem me esse deceat, et ubi me plurimum prodesse rei publicae sentias, ecquae pacifica persona desideretur an in bellatore sint omnia.

Att. IX, 9. ...temptaboque, ut antea ad te scripsi, ecquonam modo possim voluntate eius nullam rei publicae partem attingere.

Att. IX, 17. A curio velim scire ecquid a te scriptum sit de Tirone.

Att. X, 3. ...haec autem reliqua essent quae scire cuperem...ecqui essent ad Pompeium...legati,...

Att. XI, 15. ...sed ut cognoscam, ecquid tu ad ea adferas, quae me confincunt;

Att. XII, 29. Denique intelleges ecquid inclinent ad hoc muem consilium adiuvandum.

Att. XIII, 17, 18. Nunc eadem illa, quid Brutus cogitet, aut, si aliquid egit, ecquid a Caesare.

Att. XIV, 21. Exspecto Octavi contionem et si quid aliud, maxime autem, ecquid Dolabella tinniat an in meo nomine tabulas novas fecerit.

Fam. VII, 16. Quid agatis, et ecquid in Italiam venturi sitis hac hieme, fac plane sciam.

ad Fratrem I, 4, 2. ...perspicis profecto, ecquaenam nobis spes salutis relinquatur.

ad Fratrem III, 1, 5. ...quaesivi que ex eo ecquid ei de illa aedificatiuncula Lateri, de qua mecum locutus es, mandavisses.

Utrum, an, and ne.

I found one indefinite after utrum and nine after an. Of these, nine were aliquis, one the adverb quo (after an). To me the sense seemed to justify the use of aliquis.